Taranowski inscribit se et

Comparatus psonate ead offi et ad iud p seu Castrei Trami
 Slicu Nobili succubus Taranowski filius olim nobilis Nicolai
 Taranowski roader apallatus terris d' str. dibus Juris
 Jurisdictio in hominibus bincgni bincnis proprijs a foro competet

committam Jure no Jurisdictioni castrensi Transmissio deus succo
 dicitur ac bonis suis que amittit se et de libertate mobilibus
 et immobilibus que enim oblihet et modo agnoscit et ab illis que ad
 adum et effectum auferuntur quibus ut hinc incorporan et subiacen
 duntur merito ut non potest existere sine ultra a gratia dum recipiunt
 Quia se cum succedebat au bonis suis que amittit se et de libertate
 obligatoris in oblihet et immobilibus que enim oblihet et quomodo
 libet in bitis Magnifico Joanni Frederico de Plesborige Castell
 lano Sanoegen a podo illius obligat et in scribit inter
 ipsum seu contentum certum ad eod Castellano Sanoegen
 occidit quomodo curis rerum seu bonorum Sabiliter Jo. hieronimo Pro
 nificia Confessio et galle utriusque comonidai manibus errun
 dem propriis sub scriptis in omnibus et ubi conditionibus punde
 clausulis et articulis ligamentibus ibidem oppositis et oblihet
 et descriptis que tenent in omni tenore verborum illius que in se
 latus descripta est ad data eiusdem donec expiraverit tenore
 Complete exceptis ac invidiabilis omni succedentibus suis ob servare
 Nec eandem in gravibus minima per tenere infringere Quinimo eide
 et omnibus eius contentis tunc que eodem Castellano Sanoegen
 vel eius podus fuit necessitate datis facere de beatidie Trecentoru
 flororum pecunie non etudum poloni in casu in satisfacione
 eadem utroque accidit contentis tunc que necesse fuit ad pl
 uendum eodem Castellano Sanoegen a podo illius succedentibus
 obligat et in scribit inter ipsum et in scribit inter ipsum et in scribit
 succedentibus suis au bonis suis que amittit se et de libertate Ma
 gnifico Joanni Frederico de Plesborige Castellano Sanoegen
 a podo illius obligat et in scribit inter ipsum in scribit inter ipsum et in scribit
 ad eod Castellano ad data tenore Transmissio et in scribit inter ipsum et in scribit

tenore Transmissio tenore ad tenore eorum tenore tenore
 Transmissio Jurisdictioni agnoscit forum et in scribit inter ipsum et in scribit
 colletrabitur transportare et transportare de beatidie Trecentoru
 flororum pecunie non etudum poloni in casu in satisfacione
Transmissio Jurisdictioni agnoscit forum et in scribit inter ipsum et in scribit
 vacat seu vacat et in scribit inter ipsum et in scribit inter ipsum et in scribit
 Quo de quominatibus recognoscit et in scribit inter ipsum et in scribit
 Joanni Frederico de Plesborige Castellano Sanoegen vel
 eius podus et in scribit inter ipsum et in scribit inter ipsum et in scribit
 scribitur in tenore Jurisdictioni tunc que in scribit inter ipsum et in scribit
 fore competere tenore Coram offi publici Castellano Transmissio
 Curie Castellano publico podus et in scribit inter ipsum et in scribit
 spectantibus omnibus que non respondet ad actum in scribit inter ipsum et in scribit
 plerumque publicis faciendum tunc que de tempore primo et in scribit inter ipsum et in scribit
 minus tenore peremptorio et in scribit inter ipsum et in scribit
 et in scribit inter ipsum et in scribit inter ipsum et in scribit
 et in scribit inter ipsum et in scribit inter ipsum et in scribit
 inveniuntur tunc que et in scribit inter ipsum et in scribit
 primum peremptorium et in scribit inter ipsum et in scribit
 Nulla se exceptis nec colore exceptis tunc que et in scribit inter ipsum et in scribit
 de cur vel in scribit inter ipsum et in scribit inter ipsum et in scribit
 de cur vel in scribit inter ipsum et in scribit inter ipsum et in scribit
 et in scribit inter ipsum et in scribit inter ipsum et in scribit
 quibusque regibus expeditione bellicarum in scribit inter ipsum et in scribit
 pedisera Conversione et in scribit inter ipsum et in scribit
 Reipub tenore et in scribit inter ipsum et in scribit
 statibus et in scribit inter ipsum et in scribit
 denique et in scribit inter ipsum et in scribit
 Jure de in succedentibus et in scribit inter ipsum et in scribit